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8 / 3 (SAT) .4 (SUN) ① 9:00～10:30

② 10:30～12:00

OPEN 
HOUSE

この度の完成見学会は事前登録・完全予約制とさ

せていただきます。右記公式LINE、ホームページ、

お電話等でご予約を受け付けております。

予約確定次第担当のものから開催会場・駐車場等

の詳細をご案内いたします。

お名前・ご希望日時・参加人数をご連絡下さい

電話番号: 0280-84-0304

E-mail : info@k-yamashita.co.jp

公式LINE

※両日ともに1枠1組までのご案内とさせていただきます。予めご了承ください。

(9:00～18:00受付)

③ 13:00～14:30

④ 14:30～16:00

今回の建物情報

ＨＥＡＴ２０ Ｇ１クリア（５地域）

キャラメルの箱/耐震
(6面体の一体化による、モノコック構造)

01

02

03

04

05

06

魔法瓶/省エネ
(夏涼しく、冬暖かい省エネの家)

ヒートショック/健康
(家中の温度差が少なくヒートショックも安心)

カビ/快適
(結露の発生を抑え、健康な住まいが長持ち)

アレルギー/空気
(計画換気システムでいつもきれいな空気)

騒音/環境
(気になる騒音や生活音をシャットアウト)

U A値：0 . 3 6ｗ /㎡ｋ

C値： ０．２㎠/㎡

制振SW工法

この度、お施主様の特別なご厚意で完成見

学会を開催させて頂くこととなりました。

『住んで健康になれる家』をコンセプトに、

こだわりの住宅が完成いたしました。

夏の暑い時期でも涼しい室内など、高性能・

高気密・高耐震住宅をご体感いただけます

よう是非ともご予約の上、ご来場ください。

スタッフ一同心よりお待ちしております。

代表取締役 山下直人
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